ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан
 от «___» августа 2018года                                                                       №_______

«О внесении дополнений в «Положение муниципального учреждения «Отдел образования исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» от 16.12.2014 г. за №38-226 в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии и коррупции», Указом Президента РФ от 19 сентября 2017 г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
                                                              РЕШИЛ:
1. Дополнить п.5.4 «Положения муниципального учреждения «Отдел образования исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» подпунктом 18 следующего содержания:

«18) начальник принимает меры по соблюдению требований, установленных в Федеральном законе от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии и коррупции», в части недопущения случаев приводящих к конфликту интересов».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений.

Глава Новошешминского
муниципального района
                                                               В.М. Козлов